
Obchodní a průmyslová řešení

163

Gamea CRM – Váš nástroj 
pro efektivní obchod a marketing
Firma Ganymed CZ Vám nabízí produkt Gamea
CRM – komplexní řešení pro řízení vztahů se
zákazníky. Řešení, které je vhodné pro společ-
nosti, jejichž zaměstnanci se často pohybují
v terénu, umožňuje:
• vedení společnosti mít přehled o pohybu

a činnosti pracovníků v terénu v reálném čase
(on-line)

• mít přehled a informace o všech zákaznících
a změnách u nich v reálném čase

• provádět objednávky vč. převodních a vysta-
vovat daňové doklady včetně tisku

• sbírat marketingová a jiná data či informace
• kontrolovat okamžitou skladovou zásobu
• zaznamenávat právě prováděnou činnost
• zapisovat záznamy z jednání a přijímat či ode-

sílat jiné informace
• plánovat trasy a kontrolovat jejich dodržování
• sledovat statistická data
Vyberte si jen tu funkčnost, kterou potřebujete
Na základě zkušeností a reálných dat získaných
od našich zákazníků můžeme určit efekt, který
Gamea CRM Vaší společnosti přinese:
• zvýšení výkonu pracovníků v poli až o 15 %

(plánování tras, kontrola činnosti a pracovní
doby)

• snížení nákladů na pohonné látky až o 10 % 
• snížení nákladů spojených se zpracováním

pořízených dat či objednávek (50–100 %)

• okamžitý přístup k právě pořízeným a zpraco-
vaným informacím

Principem aplikace je skutečnost, že není umís-
těna na jednotlivých přístrojích, ale je umístěna
na serveru centrály a její funkčnost není závislá
na počtu používaných přístrojů. Veškerá data
jsou zpracovávána serverem a zasílána vždy po
vznesení dotazu na daný přístroj a opačně. Ko-
munikace se serverem probíhá přes zabezpeče-
né připojení.

Přenos dat probíhá přes síť internet nebo VPN
(Virtual Private Network), dle Vašeho rozhodnutí
při využití technologie GPRS (nejvýhodnější
a nejekonomičtější) nebo GSM. Podporuje též
využití služby SMS. Náklady spojené se zpraco-
váním dat a činností u jednoho zákazníka jsou
velmi nízké (0,50–2,– Kč, dle objemu a charak-
teru činnosti).

Program je nezávislý na typu používaných počí-
tačů a mobilních přístrojů, pro správné fungová-
ní není nutné jejich sjednocení. Můžete využít:
• mobilní telefony (SMS přenos)
• kapesní počítače (GPRS, HSCSD, GSM tech-

nologie)
• notebooky (GPRS, HSCSD, GSM technologie)
Ganymed CZ nabízí, v případě Vašeho zájmu,
plný outsourcing fungování aplikace. Poskytuje-
me hosting aplikací na našich serverech včetně
100% servisu spojeného s jejich provozem.
Z Vaší strany to znamená nulové náklady spoje-
né s dodatečným hardwarovým vybavením (ser-
ver a jeho umístění) a žádné starosti spojené
s údržbou a provozem aplikace.

V případě zájmu provedeme napojení na Váš
současný informační systém.

Ganymed CZ s.r.o.
Branická 79, 147 00 Praha
Tel.: +420 - 244 466 101, fax: +420 - 244 466 101
Kontaktní osoba: Daniel Činátl
e-mail: dan@ganymed.cz
http://www.ganymed.cz

Vztah k řešení: producent

Gamea CRM
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/9/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: HARIBO CZ, Moravské Vinařské Závody,

Lekkerland OK, Foods

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_GanymedCZ.qxd  19.9.2003  22:52  StrÆnka 1


